

พร้อมถมดินขยายไหล่ทางทั้งผิวหน้าด้วยหินคลุก หนาโดยเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามรายละเอียดแบบ

สถานที่ก่อสร้าง

ไหล่ทางจากหอเจ้าบ้านขึ้นไปซอย 11 หมู่ที่ 5 ตำบลแม่คือ อำเภอคลองสะแก

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง ราคาพาณิชย์ จ. เชียงใหม่ เดือน ธันวาคม 2558

ประมาณการโดย

นายชวารินทร์ เชื้อเงินจินดาวงศ์ ราคาน้ำมัน 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเหล็กเสริม (เคือ 7 %)	2.316	ตัน	-	-	4,100.00	9,497.16	9,497.16	ค่าแรงล้ามันกบฯ
5.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด ตค.9 มม.(0.499 กก./ม.)	2.316	ตัน	21,028.04	48,708.93	-	-	48,708.93	ราคาพาณิชย์
5.2	ลวดผูกเหล็ก เบอร์18(คิด 30 กก./เหล็ก 1 ตัน)	69.491	กก.	30.37	2,110.45	-	-	2,110.45	ราคาพาณิชย์
5.3	แผ่นพวงเหล็ก หนา 2 มม. ขนาด 0.10 X 0.10 ม.	42.000	แผ่น	6.47	271.72	-	-	271.72	ราคาพาณิชย์
6	งานสี(ทาสีแผ่นพวง)	0.420	ตร.ม.	35.00	14.70	-	-	14.70	ค่าแรงล้ามันกบฯ
6.1	สีกันสนิม(น้อยกว่า500ตารางเมตร)	0.420	ตร.ม.	-	-	35.00	14.70	14.70	ค่าแรงล้ามันกบฯ
7	งานวางท่อ	2.000	ท่อ	-	-	127.81	255.62	255.62	ค่าแรงล้ามันกบ
7.1	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น3 ยาว 1 ม. ตค.0.80 ม.	2.000	ท่อ	1,090.73	2,181.46	-	-	2,181.46	ราคาพาณิชย์
7.2	ยาแนวข้อต่อท่อและค่าแรง(0.060ลบ.ม. / 1 ท่อ)	0.120	ลบ.ม.	1,381.00	165.72	-	-	165.72	ค่าแรงล้ามันกบ
7.3	ขุดดิน-กลบดิน-บดอัด(2.70ลบ.ม. / 1 ท่อ)	5.400	ลบ.ม.	-	-	99.00	534.60	534.60	ค่าแรงล้ามันกบ
7.4	วัสดุรองพื้น ทรายหนา 0.10 ม.(0.14ลบ.ม. / 1 ท่อ)	0.200	ลบ.ม.	470.28	94.06	-	-	94.06	ค่าแรงล้ามันกบ
7.5	คอนกรีต 1:3:5 รองพื้นหนา 0.08 ม.(0.11ลบ.ม. / 1 ท่อ)	0.160	ลบ.ม.	1,680.37	268.86	-	-	268.86	ค่าแรงล้ามันกบ
7.6	ค่าขนส่งท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น5 ยาว 1 ม. ตค.0.80 ม.(คิด20กม.)	2.000	ท่อ	-	-	35.60	71.20	71.20	ค่าแรงล้ามันกบ
				รวมค่าวัสดุ	53,815.90	รวมค่าแรง	10,373.28	64,189.18	

ลงชื่อ



ชอตยามา

188,124.78

ผู้ประมาณการ

รวมค่าวัสดุและค่าแรง

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น(ปร.4/1 +ปร.4/2)

64,189.18

(นายชวารินทร์ เชื้อเงินจินดาวงศ์)

[ตัวอักษร]

สองแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยสิบสามบาทเก้าสิบหกสตางค์

252,313.96

หัวหน้าฝ่ายการโยธา